
2021 年 7 月 15 日 
丸越工業株式会社 

 

 
 

全社員を対象とした PCR 検査の結果について 

 

 

2021 年 7 月 11 日に判明した当社関係者の新型コロナウイルス感染に伴い、 

全社員を対象に PCR 検査を実施致しましたので以下ご報告致します。 

 

【実施日】7 月 14 日 

【対象者】全社員 

【判定結果】全社員において陰性 

 

引き続きお客様と従業員の安全を最優先に、感染対策に努めてまいりますので、 

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 


